
РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК   

вступників для здобуття освітнього ступеня БАКАЛАВРА на базі ПЗСО заочної форми 

навчання із зазначенням рекомендованих до зарахування 
Строк навчання: 3р. 10 міс. 

  

  

Педагогічний факультет 
013 Початкова освіта 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Конкурсний бал 
Рекомендовані до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

1.  Потапчук Діана Ігорівна 183,784 

2.  Калько Надія Андріївна 175,188 

3.  Мариніна Вікторія Володимирівна 168,272 

4.  Рудь Марія Сергіївна 165,724 

5.  Артишук Анна Валеріївна 158,749 

6.  Габор Тетяна Михайлівна 156,415 

7.  Руснак Діана Михайлівна 153,18 

8.  Крупич Альона Федорівна 153,126 

9.  Диня Оксана Віталіївна 152,516 

10.  Грушовець Наталія Вікторівна 151,996 

11.  Денисенко Світлана Юріївна 151,482 

12.  Кошелюк Марія Миколаївна 142,844 

13.  Прокопчук Яна Вікторівна 140,868 

14.  Целюх Юрій Васильович 140,504 

15.  Нанинець Інна Іванівна 139,724 

16.  Нанинець Інна Іванівна 139,724 

17.  Кучер Дарина Володимирівна 139,724 

18.  Козак Катерина Олегівна 137,54 

19.  Дударчук Вікторія Вікторівна 137,002 

20.  Остапчук Катерина Андріївна 136,292 

21.  Белеля Оксана Вікторівна 135,824 

22.  Бредіхіна Діна Юріївна 135,512 

23.  Савич Наталія Сергіївна 134,524 

24.  Примак Анастасія Іванівна 133,12 

25.  Дзяпко Наталія Юріївна 132,918 

26.  Баранович Ірина Василівна 128,96 

27.  Куричка Іванна Василівна 128,622 

28.  Величко Оксана Іванівна 115,128 

29.  Потапчук Діана Ігорівна 183,784 

30.  Калько Надія Андріївна 175,188 

31.  Мариніна Вікторія Володимирівна 168,272 

32.  Рудь Марія Сергіївна 165,724 

33.  Артишук Анна Валеріївна 158,749 

34.  Габор Тетяна Михайлівна 156,415 

35.  Крупич Альона Федорівна 153,126 

36.  Диня Оксана Віталіївна 152,516 

37.  Грушовець Наталія Вікторівна 151,996 

38.  Денисенко Світлана Юріївна 151,482 

39.  Кошелюк Марія Миколаївна 142,844 

40.  Целюх Юрій Васильович 140,504 

41.  Нанинець Інна Іванівна 139,724 

42.  Кучер Дарина Володимирівна 139,724 



 

43.  Козак Катерина Олегівна 137,54 

44.  Дударчук Вікторія Вікторівна 137,002 

45.  Остапчук Катерина Андріївна 136,292 

46.  Белеля Оксана Вікторівна 135,824 

47.  Бредіхіна Діна Юріївна 135,512 

48.  Савич Наталія Сергіївна 134,524 

49.  Примак Анастасія Іванівна 133,12 

50.  Баранович Ірина Василівна 128,96 

51.  Куричка Іванна Василівна 128,622 

52.  Величко Оксана Іванівна 115,128 
Можуть бути рекомендовані до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб 


